
Ozimek, dnia 02.07.2024 r. 

Zamawiający: Gmina Poczesna 

Miejscowość:  42-262 Poczesna 

Adres:  ul. Wolności 2 

NIP: 5732855270 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 
Dotyczy:  
ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY OŚWIETLENIA PRZESTRZENI PUBLICZNEJ I OBIEKTÓW GMINY POCZESNA I JEJ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH W ROKU 2025 
 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 
Część 1 – Zakup energii elektrycznej na potrzeby oświetlenia przestrzeni publicznej Gminy Poczesna kwotę 303 182,42 zł brutto. 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) zamawiający informuje, że w postępowaniu   
Część 1 – Zakup energii elektrycznej na potrzeby oświetlenia przestrzeni publicznej Gminy Poczesna. wpłynęły następujące oferty: 
 

Lp. WYKONAWCA Adres Wykonawcy  NIP wielkość 

Cena 

jednostkowa 

netto 

[zł/MWh] Zużycie Netto VAT 

Cena oferty 

brutto 

1 ENTRADE Sp. z o.o. ul. Poznańska 86/88 05-850 Jawczyce 1182126841 średnie 748,00 zł 410,887 307 343,48 zł 70 689,00 zł 378 032,48 zł 

2 RENPRO Spółka z o.o. 70-515 Szczecin, Małopolska 43 8542166221 małe 542,50 zł 410,887 222 906,20 zł 51 268,43 zł 274 174,72 zł 

3 ONE SA Adama Naruszewicza 27 lok. 2 5262725362 małe 675,00 zł 410,887 277 348,73 zł 63 790,21 zł 341 138,94 zł 

4 TAURON Sprzedaż sp. z o.o. Łagiewnicka 60, 30,417 Kraków 6762337735 duże 534,70 zł 410,887 219 701,28 zł 50 531,29 zł 270 232,57 zł 

5 Energia Polska Sp.z o.o. Al. Kasztanowa 5, 53-125 Wrocław 8992749052 średnie 555,00 zł 410,887 228 042,29 zł 52 449,73 zł 280 492,02 zł 

6 Elektra S.A ul. Szamocka 8; 01-748 Warszawa 7010379536 małe 536,90 zł 410,887 220 605,23 zł 50 739,20 zł 271 344,43 zł 

7 Hekla Energy sp. z o.o. ul. Zabłocie 25/35, 30-701 Kraków 6793212199 średnie 549,76 zł 410,887 225 889,24 zł 51 954,52 zł 277 843,76 zł 

8 Energa Obrót S.A. Al. Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk 9570968370 duże 557,00 zł 410,887 228 864,06 zł 52 638,73 zł 281 502,79 zł 

9 Ekovoltis sp. z o.o. Al. Solidarności 3, 25-323 Kielce 8992751675 duże 550,00 zł 410,887 225 987,85 zł 51 977,21 zł 277 965,06 zł 

10 Respect Energy S.A. Ul. Ludwika Rydygiera 8, 01-793 Warszawa 8762459238 duże 543,90 zł 410,887 223 481,44 zł 51 400,73 zł 274 882,17 zł 

 

średnia ze złożonych ofert             292 760,89 zł  

stosunek najlepszej oferty do średniej ze złożonych ofert 92,30% 

oszacowanie 303 182,42 zł 

stosunek najlepszej oferty do oszacowania 89,13% 

 
 



 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  
Część 2 – Zakup energii elektrycznej na potrzeby obiektów Gminy Poczesna i jej jednostek organizacyjnych kwotę 228 915,26 zł brutto. 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605.), zamawiający informuje, że w postępowaniu:   
Część 2 – Zakup energii elektrycznej na potrzeby obiektów Gminy Poczesna i jej jednostek organizacyjnych wpłynęły następujące oferty: 

Lp. WYKONAWCA Adres Wykonawcy  NIP wielkość 

Cena 

jednostkowa 

netto 

[zł/MWh] Zużycie Netto VAT Cena oferty brutto 

1 ENTRADE Sp. z o.o. ul. Poznańska 86/88 05-850 Jawczyce 1182126841 średnie 748,00 zł 302,881 226 554,99 zł 52 107,65 zł 278 662,64 zł 

2 RENPRO Spółka z o.o. 70-515 Szczecin, Małopolska 43 8542166221 małe 558,30 zł 302,881 169 098,46 zł 38 892,64 zł 207 991,10 zł 

3 ONE SA Adama Naruszewicza 27 lok. 2 5262725362 małe 666,00 zł 302,881 201 718,75 zł 46 395,31 zł 248 114,06 zł 

4 TAURON Sprzedaż sp. z o.o. Łagiewnicka 60, 30,417 Kraków 6762337735 duże 540,80 zł 302,881 163 798,04 zł 37 673,55 zł 201 471,60 zł 

5 Energia Polska Sp.z o.o. Al. Kasztanowa 5, 53-125 Wrocław 8992749052 średnie 555,00 zł 302,881 168 098,96 zł 38 662,76 zł 206 761,72 zł 

6 Elektra S.A ul. Szamocka 8; 01-748 Warszawa 7010379536 małe 543,70 zł 302,881 164 676,40 zł 37 875,57 zł 202 551,97 zł 

7 Hekla Energy sp. z o.o. ul. Zabłocie 25/35, 30-701 Kraków 6793212199 średnie 549,76 zł 302,881 166 511,86 zł 38 297,73 zł 204 809,59 zł 

8 Energa Obrót S.A. Al. Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk 9570968370 duże 548,00 zł 302,881 165 978,79 zł 38 175,12 zł 204 153,91 zł 

9 Ekovoltis sp. z o.o. Al. Solidarności 3, 25-323 Kielce 8992751675 duże 550,00 zł 302,881 166 584,55 zł 38 314,45 zł 204 899,00 zł 

10 Respect Energy S.A. Ul. Ludwika Rydygiera 8, 01-793 Warszawa 8762459238 duże 545,40 zł 302,881 165 191,30 zł 37 994,00 zł 203 185,30 zł 

 
 

średnia ze złożonych ofert             216 260,09 zł  

stosunek najlepszej oferty do średniej ze złożonych ofert 93,16% 

oszacowanie 228 915,26 zł 

stosunek najlepszej oferty do oszacowania 88,01% 

 
 

 
 
 
 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu 


		2024-07-02T11:54:20+0200
	JACEK WALSKI
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: JACEK WALSKI, PESEL: 57081711516, PZ ID: JacekWalski




